UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-TG
V/v xem xét tiến độ, kết quả giải

quyết vụ việc Chùa Yên Khê

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Bắc Giang, ngày        tháng  11  năm 2021

Kính gửi: Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

194/UBND-NC, ngày 06/10/2021, giao Sở Nội vụ kiểm tra, đôn đốc và hướng

dẫn UBDN thành phố Bắc Giang giải quyết dứt điểm vụ việc tại chùa Yên Khê,

xã Song Khê, thành phố Bắc Giang.

 Sở Nội vụ tổ chức buổi làm việc để xem xét tiến độ, kết quả giải quyết vụ

việc tại chùa Yên Khê, xã Song Khê, thành phố Bắc Giang.

 Thành phần:

 - Đại diện Lãnh đạo Sở, Trưởng phòng và chuyên viên Phòng Tôn giáo,

Sở Nội vụ;

 - Đại diện Lãnh đạo UBND, phòng Nội vụ, Công an thành phố Bắc

Giang;

 - Đại diện Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo thành phố Bắc Giang; Chủ tịch

UBND, công chức Văn hóa – Xã hội xã Song Khê (nhờ Chủ tịch UBND thành

phố mời giúp).

 Thời gian: 8h30 ngày 02/11/2021.

Địa điểm: Tại Trụ sở làm việc của UBND thành phố Bắc Giang.

 Đề nghị Chủ tịch UBND thành phố Băc Giang chuẩn bị nội dung báo cáo

và bố trí phòng họp đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- PGĐ Sở Trần Văn Đông;

- Trưởng phòng Tôn giáo;

- Lưu: VT, PTG (4b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-11-01T11:30:36+0700

		2021-11-01T11:55:12+0700

		2021-11-01T11:55:24+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-01T11:55:59+0700